

# ОБЪЯВЛЕНИЕ

## о заключенном договоре

"Центр психического здоровья Севана" ЗАО ниже представляет информацию о договоре № SHAK-GHAPDzB-21/25-2 заключенном 2021 года 2 апреля, № SHAK-GHAPDzB-21/25-3 заключенном 2021 года 6 апреля и № SHAK-GHAPDzB-21/25-4 заключенном 2021 года 13 апреля в результате процедуры закупки под кодом SHAK-GHAPDzB-21/25 организованной с целью приобретения **экономические, санитарные и промывочные средства для своих нужд**:

			Предмет закупки						
номер лота	наименование	единица измерения	количество <sup>1</sup>		сметная цена		краткое описание (техническая характеристика)	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору	
			по имеющимся финансовым средствам <sup>2</sup>	общее	/драмов РА/				
					по имеющимся финансовым средствам <sup>3</sup>	общая			
1	Скатерть / силикон /	м2	350	350	201250	201250	Скатерть силиконовая, прозрачная. Ширина не менее 135 см. Толщина 0,2 мм.	Скатерть силиконовая, прозрачная. Ширина не менее 135 см. Толщина 0,2 мм.	
2	Бритва / одноразовая /	шт	10,000	10,000	1,500,000	1,500,000	Одноразовые бритва:	Одноразовые бритва:	
3	Паста для бритья	шт	150	150	85,500	85,500	Паста для бритья, не менее 150 г на контейнер. Срок годности при доставке составляет не менее 80%.	Паста для бритья, не менее 150 г на контейнер. Срок годности при доставке составляет не менее 80%.	
4	Спираль для мытья посуды / с губкой /	шт	1,000	1,000	150,000	150,000	Губка на тонкой металлической проволочной поверхности. Размеры не менее 10 * 5 см. Используют для мытья изделий с тефлоновым, эмалевым, керамическим, стеклянным и окрашенным покрытием. Состав: губка и металлический шнур.	Губка на тонкой металлической проволочной поверхности. Размеры не менее 10 * 5 см. Используют для мытья изделий с тефлоновым, эмалевым, керамическим, стеклянным и окрашенным покрытием. Состав: губка и металлический шнур.	
5	Губки / для мытья посуды /	шт	600	600	72,000	72,000	Прямоугольная, длина 100 мм, ширина 60 мм, толщина 40 мм, с одной стороны обтянута искусственной тканью.	Прямоугольная, длина 100 мм, ширина 60 мм, толщина 40 мм, с одной стороны обтянута искусственной тканью.	
6	Ножницы	шт	20	20	14,000	14,000	Железные ножницы. Ручка изготовлена из пластика. Размер не менее 18 см.	Железные ножницы. Ручка изготовлена из пластика. Размер не менее 18 см.	
7	Резиновый ковер	м2	23	23	269,100	269,100	Резиновый ковер. Толщина не менее 3 см. Размеры 40-45 * 60-70 см или метров. 1,5-3 см перфорированные. Вес одного куска 40-45 * 60-70, вес не менее 900 г.	Резиновый ковер. Толщина не менее 3 см. Размеры 40-45 * 60-70 см или метров. 1,5-3 см перфорированные. Вес одного куска 40-45 * 60-70, вес не менее 900 г.	
8	Очиститель канализационных труб	литр	30	30	18,000	18,000	Очиститель канализационных труб. Устраняет засоры и загрязнение канализационных труб. В полиэтиленовых бутылках емкостью 0,5-1,5 л. Кром или аналог.	Очиститель канализационных труб. Устраняет засоры и загрязнение канализационных труб. В полиэтиленовых бутылках емкостью 0,5-1,5 л. Кром или аналог.	

<sup>1</sup> Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору

<sup>2</sup> Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".

<sup>3</sup> Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".

9	Стиральный порошок автоматический	кг	800	800	360,000	360,000	Стиральный порошок автоматический. Ингредиенты: - до 5% поликарбонатов катионных внешних активных веществ (NSAs), 5-15% кислородных отбеливателей, 15-30% ионных АПФ, фосфатов, ферментов, оптических отбеливателей. Аромат является цветочным согласно приложенному аромату. Упаковка до 10-килограммовых упаковок: Остаточный срок хранения не менее 80%. Перед поставкой Продавец должен предоставить Покупателю образцы поставляемого продукта, после чего доставить товар только в соответствии с техническими характеристиками и соглашением, утвержденными договором.	Стиральный порошок автоматический. Ингредиенты: - до 5% поликарбонатов катионных внешних активных веществ (NSAs), 5-15% кислородных отбеливателей, 15-30% ионных АПФ, фосфатов, ферментов, оптических отбеливателей. Аромат является цветочным согласно приложенному аромату. Упаковка до 10-килограммовых упаковок: Остаточный срок хранения не менее 80%. Перед поставкой Продавец должен предоставить Покупателю образцы поставляемого продукта, после чего доставить товар только в соответствии с техническими характеристиками и соглашением, утвержденными договором.
10	Кисть для паутины с щеткой	шт	20	20	30,000	30,000	С металлической ручкой, предназначенной для чистки потолка. Ширина кисти 15-20 см, длина 15-20 см, длина ручки в раскрытом состоянии 2-3 м.	С металлической ручкой, предназначенной для чистки потолка. Ширина кисти 15-20 см, длина 15-20 см, длина ручки в раскрытом состоянии 2-3 м.
11	Набор для мытья полов с ведром / выжать /	шт	50	50	225,000	225,000	Набор для чистки полов. Набор состоит из пластикового ведра емкостью 10-12 литров с вращающимся металлическим ситечком, щетки, которая также состоит из насадки, металлической ручки длиной 100-110 см и 1 запасной насадки.	Набор для чистки полов. Набор состоит из пластикового ведра емкостью 10-12 литров с вращающимся металлическим ситечком, щетки, которая также состоит из насадки, металлической ручки длиной 100-110 см и 1 запасной насадки.
Обоснование выбора процедуры закупки				Статья 22 Закона РА о закупках				
Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов <sup>4</sup>								
Раздел	Группа	Класс	Программа		Бюджет		Внебюджет	Прочее
...								
Дата направления или опубликования приглашения						11.03.2021թ		
Дата изменений, внесенных в приглашение <sup>5</sup>					1			
					...			
Дата разъяснений относительно приглашения						Получения запроса		Разъяснения
					1			
					...			
П/Н	Наименования участников	Цена, представленная по заявке каждого участника						
		Драмов РА <sup>6</sup>						
		Цена без НДС			НДС		Всего	
		по имеющимся	общая	по	общая	по	общая	

<sup>4</sup> В случае финансирования из других источников, указать источник финансирования

<sup>5</sup> Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.

<sup>6</sup> Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.

		финансовым средствам <sup>7</sup>		имеющимся финансовым средствам <sup>8</sup>		имеющимся финансовым средствам <sup>9</sup>	
Лот 1							
1	ООО "Алаш Групп"	192500	192500			192500	192500
2	ООО "Мец Циацан"	84583.33	84583.33	16916.67	16916.67	101500	101500
Лот 2							
1	ООО "Алаш Групп"	1450000	1450000			1450000	1450000
2	ООО "Мец Циацан"	908333.33	908333.33	181666.67	181666.67	1090000	1090000
3	ЧП Айарпи Багдасарян	700000	700000			700000	700000
4	ООО "Воске Ага"	1125000	1125000	225000	225000	1350000	1350000
5	ООО "Совт Трейд"	1000	1000	200	200	1200	1200
Лот 3							
1	ООО "Алаш Групп"	82500	82500			82500	82500
2	ООО "Мец Циацан"	86250	86250	17250	17250	103500	103500
3	ООО "Воске Ага"	63750	63750	12750	12750	76500	76500
Лот 4							
1	ООО "Алаш Групп"	50000	50000			50000	50000
2	ООО "Мец Циацан"	82500	82500	16500	16500	99000	99000
3	ООО "Совт Трейд"	100	100	20	20	120	120
Лот 5							
1	ООО "Алаш Групп"	78000	78000			78000	78000
2	ООО "Мец Циацан"	64500	64500	12900	12900	77400	77400
3	ООО "Совт Трейд"	60000	60000	12000	12000	72000	72000
Лот 6							
1	ООО "Алаш Групп"	10000	10000			10000	10000
2	ООО "Мец Циацан"	49833.33	49833.33	9966.67	9966.67	59800	59800
Лот 7							
	ООО "Алаш Групп"	264500	264500			264500	264500
2	ООО "Мец Циацан"	304750	304750	60950	60950	365700	365700
Лот 8							
1	ООО "Алаш Групп"	16500	16500			16500	16500
2	ООО "Мец Циацан"	13750	13750	2750	2750	16500	16500
3	ООО "Воске Ага"	14750	14750	2950	2950	17700	17700
4	ООО "Совт Трейд"	9000	9000	1800	1800	10800	10800
Лот 9							
1	ООО "Алаш Групп"	224000	224000			224000	224000
2	ООО "Мец Циацан"	266666.67	266666.67	53333.33	53333.33	320000	320000

<sup>7</sup> Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы без НДС, а предложенную общую сумму без НДС заполнить в соседней графе "общая".

<sup>8</sup> Заполнить НДС, исчисленный от предложенной в рамках данной процедуры суммы, а НДС, исчисленный от предложенной общей суммы, заполнить в соседней графе "общая".

<sup>9</sup> Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы, включая НДС, а предложенную общую сумму, включая НДС, заполнить в соседней графе "общая".

3	000 “Совт Трейд”	273333	273333	54667	54667	328000	328000			
Лот 10										
1	000 “Алаш Груп”	28000	28000			28000	28000			
2	000 “Мец Циацан”	53333.33	53333.33	10666.67	10666.67	64000	64000			
3	000 “Совт Трейд”	60000	60000	12000	12000	72000	72000			
Лот 11										
1	000 “Алаш Груп”	215000	215000			215000	215000			
2	000 “Мец Циацан”	329166.67	329166.67	65833.33	65833.33	395000	395000			
3	000 “Совт Трейд”	200000	200000	40000	40000	240000	240000			
Иные сведения		Примечание:								
Данные об отклоненных заявках										
Номер лота	Наименование участника	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)								
		Соответствие составления и представления конверта	Наличие требуемых по приглашению документов	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки	Соответствие профессиональной деятельности и предусмотренной по договору деятельности	Профессиональный опыт	Финансовые средства	Технические средства	Трудовые ресурсы	Ценовое предложение
1										
Иные сведения		Примечание: Иные основания для отклонения заявок.								
Дата определения отобранного участника				18.03.2021г						
Период ожидания				Начало периода ожидания		Окончание периода ожидания				
				22.03.2021г		27.03.2021г				
Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 30.03.2021г										
Дата поступления у заказчика договора, подписанного отобранным участником				02.04.2021г, 06.04.2021г, 13.04.2021г						
Дата подписания договора заказчиком				02.04.2021г, 06.04.2021г, 13.04.2021г						
Номер лота	Отобранный участник	Договор								
		Номер договора	Дата заключения	Крайний срок исполнения	Размер предоплаты	Цена				
						Драмов РА				
		По имеющимся финансовым средствам	Общая <sup>10</sup>							
6, 7, 9, 10, 11	000 “Алаш Груп”	SHAK-GHAPDzB-21/25-2	02.04.2021г	15.12.2021г			741500			
1	000 “Мец Циацан”	SHAK-GHAPDzB-21/25-3	06.04.2021г	15.12.2021г			101500			
3	000 “Воске Ага”	SHAK-GHAPDzB-21/25-4	12.04.2021г	15.12.2021г			76500			
Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)										
Номер лота	Отобранный участник	Адрес, тел.		Эл. почта		Банковский счет		УНН <sup>11</sup> / Номер и серия паспорта		
6, 7, 9, 10, 11	000 “Алаш Груп”	Г. Ереван Ереваня 110		alashgrouppllc@mail.ru		2474902959010000		03556086		

<sup>10</sup> Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".

<sup>11</sup> Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.

1	ООО "Мец Цицан"	Г. Ереван В. Амбарцумян 91	ciacanmarket@gmail.com	1570017805580100	00103837
3	ООО "Воске Ага"	Г. Ереван Анрапетутян 61	agalstyanurartu@mail.ru	1510028723080100	01237057
Иные сведения		Примечание			
Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников		В соответствии с Законом РА о закупках была опубликована вся необходимая информация			
В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий		В процессе покупки незаконных действий обнаружено не было			
Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения		Нет претензий к процессу покупки			
Другие необходимые сведения					
Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок					
Имя, Фамилия		Телефон		Адрес эл. почты	
Арсен Оганнисян		0261-2-41-73		procurement@sevanhh.am	

Заказчик: "Центр психического здоровья Севана" ЗАО.